12/11/2021 11:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D38FB8AD/03AGdBq263m972OSmyEPxAMElIRKsYcRLIPPxjbdALpzFSNRySa6Mt9NCUpLp… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 321/2021 - GP

PORTARIA Nº 321/2021 - GP

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE
ANGICOS/RN, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pela Lei Orgânica deste Município;

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR o Senhor João Maria de Araujo Estevão,
portador do CPF: 076.078.214-81, para o cargo comissionado
de Assessor Administrativo, junto a Secretaria de Municipal de
Saúde, desta prefeitura.

Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
esta tem efeitos retroativos a 01 de setembro de 2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Jardim de Angicos/RN, 16 de setembro de 2021.

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Debora Cristina Camara da Silva Oliveira

Código Identificador:D38FB8AD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/09/2021. Edição 2612

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/